
Subject: Wezwanie do usunięcia naruszeń dóbr osobistych
From: Monika Hudyka <monika.hudyka@gmail.com>
Date: 7/1/19, 6:32 PM
To: Michal Siemaszko <mhsiemaszko@fastmail.net>

Panie Michale,

Jeszcze raz bardzo proszę o natychmiastowe usunięcie z Pana stron i kont internetowych moich danych
osobowych, w szczególności imienia i nazwiska oraz danych kontaktowych oraz wszystkich treści, które
naruszają moje dobra osobiste i prywatność. Informacje i działania z Pana strony są swoistym pomówieniem. 
Wzywam do niezwłocznego zaniechania naruszeń moich dóbr osobistych w postaci dobrego imienia oraz czci.
Podkreślam, że dobra osobiste jako wartości ściśle związane z osobą ludzką pozostają pod ochroną prawa, a
każdy człowiek ma prawo do ich poszanowania. Naruszając, więc moje dobra osobiste naraża się Pan na
odpowiedzialność zarówno cywilną i karną.

Monika

Niniejsza wiadomość e-mail jest poufna i objęta zakazem jej ujawniania. Jeśli Czytelnik
niniejszej wiadomości nie jest jej zamierzonym adresatem, pracownikiem lub pośrednikiem
upoważnionym do jej przekazania adresatowi, niniejszym informujemy, że rozprowadzanie,
dystrybucja lub powielanie niniejszej wiadomości bez upoważnienia, jest zabronione. Jeżeli
otrzymali Państwo tę wiadomość omyłkowo, prosimy uprzejmie o bezzwłoczne  powiadomienie nadawcy oraz o usunięcie
wiadomości z poczty. Dziękuje

pt., 21 cze 2019 o 21:36 Michal Siemaszko <mhsiemaszko@fastmail.net>
napisał(a):

hej chora umyslowo, jestes w newsach:
http://not.surgery/prawne/2019/06/19/kryminalne-urojenia-moniki-hudyki.html

wykoncze was

On 6/17/19 3:35 AM, Michal Siemaszko wrote:
> jak tam dziwko borderline.
>
> leczysz sie juz?
>
> chcecie miec wiekszy wpierdol, trupa pierdolnietych jak ty, dziwno
> borderline?
>
> chcesz poroic jeszcze troche, kurwo pierdolona?! 5-10 lat jeszcze?
>
> lecz sie i twoj pierdolony warzywniak, smieci zidiociale
>
>
> On 4/9/19 7:26 PM, Michal Siemaszko wrote:
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>> dzika idiotko,
>>
>> masz sprawę kryminalna założoną w związku z tym w czym brałaś udział w
>> 2014 r... przestań pyskować bo ty wariatko bezczelna i twoje stado
>> będzie miało bardziej przejebane..
>>
>> żadne z informacji które publikuje nie są nieprawdziwe - wbrew waszym
>> rojeniom, psychopaci pierdoleni, wszystko co publikuje jest poparte
>> dowodami..
>>
>> wiec bujaj się świrze i odpierdol się bo będzie ostrzej ..
>>
>> http://not.surgery/prawne/2019/02/06/hudyka-zawiadomienie-
o-popelnieniu-przestepstwa.html
>>
>> On 4/8/19 4:12 PM, Monika Hudyka wrote:
>>> Panie Michale,
>>>
>>> Proszę natychmiast usunąć nieprawdziwe informacje nt. mojej osoby,
inaczej wniosę sprawę o zniesławienie.
>>>
>>> Monika 
>>>
>>> Wysłane z iPhone'a
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